

پیام رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز به مناسبت روز ملی فیزیوتراپی؛ خدمات فیزیوتراپی؛ مصداقی عملی از امیدآفرینی در جامعه

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با انتشار پیامی، فرا رسیدن دوم مرداد، روز ملی فیزیوتراپی را گرمی داشته و بر اهمیت فعالیت های این حوزه در ارتقای سلامت عمومی جامعه تاکید کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر «سید وحید حسینی» در این پیام با تقدیر از تلاش های همکاران حوزه فیزیوتراپی که نقش سازنده ای در امیدآفرینی در حوزه سلامت عمومی ایفا می کنند، این روز را تبریک گفت.

در متن پیام رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز به این مناسبت آمده است:

دوم مرداد، در تقویم کشور ما مصادف است با روز ملی فیزیوتراپی که شایسته است به این مناسبت تلاش و همت اساتید، همکاران و دانشجویان ارجمند حوزه فیزیوتراپی را در ارائه خدمات شایسته به بیماران و ایجاد انگیزه در آنان برای داشتن یک زندگی بهتر، صمیمانه ارج نهم. خدمتی ارزنده که در تدویم تلاش های دیگر همکاران حوزه سلامت و به عنوان مکمل بسیاری از درمان های پزشکی می تواند مصداقی عملی از امیدآفرینی در جامعه باشد و این مهم میسر نمی گردد جز به عزم رفیع و ممارست متعهدانه شما عزیزانی که با بهره مندی از پشتوانه دانش علمی و درآمیختن آن با مهارت و توانمندی، توانسته اید ایفاگر نقش ارزنده خود در کمک و حمایت از بیماران برای تجربه خوشایند سلامت باشید.

مصادیق خدمات شایسته شما همکاران پرتلاش حوزه فیزیوتراپی در بسیاری عرصه های سلامت عمومی جامعه همواره تبلور یافته و بی تردید در کشور عزیز ما ایران، این مهم در کمک به جانبازان شریف دفاع مقدس، معلولان عزیز، سالمندان گرمی و بیماران مبتلا به مشکلات قلبی عروقی، ریوی، ارتوپدی، نورولوژی، اطفال، زنان و زایمان، روماتولوژی جایگاه ارزنده ای یافته است.

با تبریک این روز به اعضای محترم هیات علمی و اساتید ارجمند، کارشناسان پرتلاش و دانشجویان توانمند عرصه فیزیوتراپی در دانشگاه علوم پزشکی شیراز که ثمره تلاش های شما عزیزان، در استقبال عمومی از خدمات این حوزه نمود یافته است، امیدوارم همت والایی که در این حیطة کارآمد و سازنده به کار بسته اید، ارتقای توانمندی و سلامت حداکثری مردمان عزیز ایران اسلامی باشد.

سعادت شما عزیزان را از درگاه ایزدی خواستار بوده و امیدوارم همواره شاهد رشد روزافزون عرصه های فیزیوتراپی در خدمت به بیماران و توسعه پایدار این رشته در جهت التیام آلام مددجویان جامعه باشیم.

دکتر سید وحید حسینی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز